CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA 1 : g\? _
BARI P
\{.;7 02022016
- DELIBERA COMMISSARIALE R
N./-Lé/ DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: pagamento Tassa rifiuti e servizi - TARI - anno 2013 - Comune di Canosa di Puglia.
locali in via Venezia n.5, via Napoli, 1/3, via Venezia 5/7 e n. 22, via Bologna, 1/3,
via Venezia, 22 e via Venezia, 24.

L’anno 2016, il giorno 40 del mese di B35 &0 in Bari, negli uffici consortili di corso Trieste, 11

IL. COMMISSARIO
Geom. Francesco Pinto, nominato Sub-Commissario del Consorzio di Bonifica Terre d’Apulia con
Determinazione commissariale n.3 del 29.01.2016 su proposta del Direttore di Area Competente, sentito il Direttore
Generale, adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO

CHE in data 22/12/2015, prot. n.5804 e 5805, sono pervenuti dal Servizio Tributi - ufficio Tares del Comune di
Canosa di Puglia, n.2 solleciti di pagamento n.555 e n.634 in data 22/12/2015 relativo alla Tassa rifiuti - TARI
anno 2013 rispettivamente dell'importo di € 1.489,00 e € 432,00 afferente i locali consortili ubicati a Loconia come
di seguito specificato:

Ubicazione immobile Mq Importi a ruolo
via Venezia, 5 - Via Napoli, 4 - via Minervino-Loconia 142,100 e 93 1.489,00
via Venezia, 3 90 432,00

totale €1.921,00
RITENUTO di dover procedere al pagamento del citato avviso di pagamento in un'unica soluzione;

ASSUNTI i poteri di cui alla determinazione commissariale n.3 del 296.01.2016
DELIBERA

1 Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante del presente provvedimento autorizzare l'impegno
e la liquidazione€1.921,00, comprensivo di tassa provinciale, tassa per servizi, sanzioni ¢ interessi, a favore del
Comune di Canosa di Puglia per il pagamento della Tassa rifiuti e servizi - TARI, anno 2013 relativamente ai locali
di via Venezia 5- via Napoli, 4 - via Minervino-Loconia e via Venezia 3, tutti proprieta consortile ubicati a Loconia.

2 Prendere atto che la spesa riveniente dal presente provvedimento trova disponibilita sulle risorse finanziarie giacenti
sul c/c bancario dedicato n.301251, acceso a favore del Sig. Commissario Dott. Gabriele Papa Pagliardini presso la
Tesoreria Regionale - Banco di Napoli S.p.A.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE Antonio Gesualdo
IL DIRETTORE GENERALE dott. ing. Giuseppe Corti
IL SUB COMMISSARIO geom. Francesco Pinto

IL SEGRETARIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

» O .
11 presente provvedimento ¢ stato pubblicato all'albo consortile il giomo.d.—.@igdlqg..dove restera pubblicato sino al giomo.ﬁ:.é.(..@.z/ lo lg

IL SEGRETARIO ﬂ\/ljﬁu ......



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2016 Codice Mecc.: 1010908

Capitolo: 5750 - Oneri rivenienti dalle passate gestioni per dimissioni di passivita parte corrente
(Sopravvenienze passive)

Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 110 Stato: Provvisorio Data: 08/02/2016

Provvedimento:

Soggetto: COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Oggetto: Pagamento TARI anno 2013

Previsione Iniziale: 900.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 900.000,00
Impegni Assunti: 9.893,00
Disponibilita: 890.107,00
Impegno con il presente Atto: 1.921,00
Disponibilita Residua: : 888.186,00

1l Capeéttore Bilancio ed Economato

H 5
iy S \\s"‘N [T R
g

e,

11 Direttore d?ﬂ)‘Ar 2 Finanziaria
\\«. rd

Exprivia Healthcare IT s.r.1. Cipel_46



